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	Приложение 
к распоряжению Правительства 
Кировской области

от 29.12.2009   № 499


Земельные участки, включаемые в границы отдельных 
населенных пунктов Кировской области, и вид их разрешенного использования 
	№

п/п
	Населенный пункт, в состав которого включается земельный участок
	Земельный участок, включаемый в границу населенного пункта
	Вид разрешенного использования

	
	
	площадь 

(кв. м)
	кадастровый 

номер
	

	1
1.1

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.4
1.4.1

1.4.2
	Слободской район:

Бобинский сельский округ, деревня Заборье

Ленинский сельский округ:

Поселок Боровица
Село Волково

Ильинский сельский округ, деревня Понизовье

Шиховский сельский округ:

Деревня Бабичи

Деревня Барамзы 
	91075

52000

2000

1994

145501

134846 
189398

52365

122966
	43:30:370112:53

43:30:380834:361

43:30:420619:30

43:30:420619:0031

43:30:420605:267

43:30:350205:103

43:30:420213:64 
43:30:380805:103 

43:30:380812:77
	для малоэтажного жилищного строительства 

для малоэтажного жилищного строительства 

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства 

для малоэтажного жилищного строительства 

для малоэтажного жилищного строительства 

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

	№

п/п
	Населенный пункт, в состав которого включается земельный участок
	Земельный участок, включаемый в границу населенного пункта
	Вид разрешенного использования

	
	
	площадь 

(кв. м)
	кадастровый 

номер
	

	1.4.3
1.4.4

1.4.5

1.4.6

1.4.7

2
	Деревня Лубни
Деревня Нагорена

Деревня Подберезы

Деревня Рожки

Деревня Суворовы

Уржумский район, Лазаревский сельский округ, село Лазарево
	29223
86496

80360

27073

26352

65500

126000
53999

20000

101271

15000

500000

115000
	43:30:390804:25
43:30:390804:26

43:30:390804:27

43:30:390813:43

43:30:390813:44

43:30:380812:0057

43:30:380812:0058

43:30:420213:72
43:30:390813:49

43:30:390813:85
43:35:490901:891

43:35:490901:954

43:35:490901:1082


	для малоэтажного жилищного строительства
для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства

для малоэтажного жилищного строительства




Отдел документирования
